MpunoxeHune Ne3

K MonioxeHuto

0 (hOPMUPOBAHNM MYHULMNANBHOIO 3afjaHNs Ha OKa3aHue
MYHULMNANbHbIX YCNYr (BbINOMHEHVE paboT) B
OTHOLUEHUW MYHULMNAbHBIX BIOMKETHBIX YUPEXAEHNI 1
(hMHaHCOBOM 06ecneyeHnm BbINOMHEHNS
MYHWULMNaNbLHOMO 3aaHuns

OTYET O BbINMMO/THEHUN
MYHUNUNMNANBHOTIO SAAAHUEA Ne

20 22 rod v Ha nnaHoBblin nepuog 20 23
or " 30" AHBapA 2023 1.

Kogpl

HanmeHOBaHMe MyHMLMNaNbHOIO GOMKETHOIO yupexaeHns (060C061eHHOro nogpasaeneHus) dopwma no 0506001
MyHMUMNanbHoe 610 4XKETHOe yUpeXxieHne JONONHUTE/IbHOro 06pa3oBaHms "' [JeTCKO-IOHOLLECKUIA LLeHTp” OoKY A4
JaTta
Buabl AeaTeflbHOCTM MYHULMNANLHOIO 6HIKETHOrO yupexaeHnus (060co61eHHOro nogpasgeneHus) no CBOLHOMY
peecTpy

Peannsaunsa LoN0NHUTENbHbIX 06Lepa3BMBaOLLMX NporpamMmm Mo OKB3. 85.41.9
Bug MyHUUMMNANBHOTO GHOKETHOTO YUPEXAEHMS opraHusayus 4oNo/THUTEIbHOr0 06pa3oBaHms Mo OKB3[
Mo OKB3/4

MepunogmuHocTe 1 pa3s B rog (No pesynbtatam paboTbl 3a 12 MecsLeB)

(yKaSbIBaeTCH B COOTBETCTBUWN C NEPUOANYHOCTLIO NpeacTaBeHNA 0TYETA
0 BbIMO/THEHNN MYHMNLIMNA/IBHOTO 3aaHnA, yCTaHOBJ'IEHHOVI B MyHMUMNaNbHOM 3a,anI/II/I)



YacTb 1. CBefieHNA 0 BbINOMHAEMbIX paboTax 3

Pasgen 2
1 HaumeHoBaHue paboThl YHUKanbHbIA HOMEP
Peanusaunsa 4ONOAHUTENbHbIX 06LLLepasBMBaOLLMX NPOFrpaMm no 6asoBomy 42 1420
2. Kateropuu notpebuTtenein pabotbl
(oTpacneBomy) nepevHto

(bmsnueckme nuua c 5-18 net

3. CsefeHusi 0 haKTUYECKOM AOCTUXEHWUM NoKasaTeneld, XxapakTepumayowmnx 06bem v (Man) KauecTBo MyHMLMNA. paboTbl:
3.1. CsefeHuMs 0 (hakKTUUYECKOM AOCTUXKEHMMW NoKasaTeneld, XapakTepm3yoWwmnx KayecTtBo MyHULMN paboTbl:

[NokasaTenb KayecTsa pa60TbI

MMoka3aTesib,
o XapakTepuaytoLLmii OTK/IOHE-
Mokasartesb, XapakTepusyroLuii efnHMLa Hue
. 6 ycnosusa (hopmbl) fonycTy- ;
YHUKaNbHbIN COA€ep>KaHne paooThbl N3MepeHnAa npeBbl-
BbIMOJ/THEHMA o OKEMN YTBEPXAEHO B UCMOHEHO moe
HOMep a60Thl 0 liaroee  npuyMHa
o p HanuMeHoBaHue MYyHULMNabH Ha (BO3MOX-
peecTpoBoi OKA3ATENS oM 380aHMM JONyCTWU-  OTKNOHe-
3anuncu 3 OTHETHYIO Hoe) Moe HUS
Ha rog farty OTK/I0He-
(HaumeHo-  (HauMeHO-  (HaMMeHO-  (HaMMeHo-  (HavWMeHo- HauMeHo- Hvie (BO3MOX-
KO
BaHue BaHue BaHWe BaHMe BaHue BaHue A Hoe)
nokasaTesif) MOKasaTens) Nokasarens) nokasaTens) nokasaTens) 3HayeHwue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14
8042000.99.0.b XY[l0)XeCTBEHHas HanpaB/eHHOCTb 04Has yyaumeca [lonHoTa
B52AE76000 peanu3sauun
o6pasoBaTesnbHON
P % 100 100 0% 3,50%

nporpaMmbi



8042000.99.0.b
B52AE04000

TexXHNU4yecCkKaa HanpaB/IEHHOCTb

O4HaA

ydaujneca

Jonsa
poauTeneii(3akoH
HbIX
npegcTaBuTeneit),
YL,0BNIETBOPEHHbIX
YCNIOBMAMM 1
KayeCcTBOM
npejocTaBnsaemMoi
yenyrv

Jons
CBOEBPEMEHHO
yCTpaHeHHbIX
yupexgeHmem
HapyLLIeHWA,
BbISIBNIEHHbIX B
pesynbTare
NPoBePOK
opraHamu no
KOHTPO/O 1
Hag3opy B chepe
obpa3oBaHus

Jona negaroros
oT obuero
KO/IMYeCTBa,
NOATBEPAMBLUNX U
MOBbICUBLLMNX
KBaNMuKaumio 3a
nocnegHue 5 net
JocTmxenus
yumwmxea

lMonHoTa
peanusayun
06pa3oBaTenbHOIA
nporpammsl

%

%

1927

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

0%

8,10%



Lons

poauTeneii(3akoH

HbIX

npegctaButeneit),

Y/0BNETBOPEHHBIX % 100
YCNOBUAMU 1
KayeCcTBOM
npegocTaBnsemoi
ycnyru

Aona
CBOEBPEMEHHO
YCTpaHeHHbIX
yupexaeHmem
HapyLIeHniA,
BbISIBNEHHbIX B
pesynbrare
NpoBepoK
opraHamu no
KOHTPO/O 1
Haf3opy B cthepe
obpasoBaHus %

100

[Jons negaroros
oT 06Lero
KO/1n4yecTBa, 100
noATBEPAMBLLMNX U
NOBLICUBLUNX
KBanuMmkaumio 3a
nocnegHue 5 net %
351 100

JocTrxeHus
yyamxca

100

100

100

100



8042000.99.0.6
B52A>K00000

TYPUCTCKO-KpaeBea4ecKas
HanpasNeHHOCTb

OYHasA

yuaBamecst

% 100

MonHoTta

peanusauyuu

06pa3oBaTenbHOM

nporpamMmsl

Oona

poauTeneii(3akoH

HbIX

npeacraBuTenei),

Y0BNETBOPEHHbIX % 100
YCNOBUAMM 1
KauyecTBOM
npegocTaBnsemMoi
yenyru

Jonsa
CBOEBPEMEHHO
yCTpaHeHHbIX
yupexaeHmem
HapyLUeHniA,
BbISIBNEHHbIX B
pesynbTate
NpoBepoK
opraHamu no
KOHTPO/O 1

% 100

Jona negaroros
oT 0buyero
KOMNYecTBa,
noATBEpAUBLLNX 1
NOBbICUBLUNX
KBanuMuKaLumio 3a
nocnegHvie 5 net

% 70

95

100

100

70

5%

0%



8042000.99.0.b
B52AES52000

(13KyNbTYPHO-CNOPTUBHAS
HarnpaBfeHHOCTb

0YHaA

ydaujneca

98

JoctuxeHns
yuuLmxces

MonHoTa

peanusauunu %
06pa3oBas eflbHOM
nporpaMmmsl

Jonsa

poavTenein(3akoH

HbIX

npegcrasuTenei),
Y[,0BNETBOPEHHbIX %
YCNOBUAMM U

KayeCcTBOM
npegocTasnsemo

yenyru
‘Nona

CBOEBPEMEHHO
yCTPaHeHHbIX
yupexzaeHuem
HapyLLEHWIA,
BbISIBNEHHbIX B
pesynbTate
MpoBepoK
opraHamu no
KOHTPOAIO 1
Haza3opy B cepe
0bpa3oBaHus

%

[ons negaroros

OT 06LLero

KONNYecTBa, %
NOATBEPAMBLLNX U
NOBbICUBLLMNX
KBa/Mpukauuio 3a
nocnegHve 5 net

100

100

90

100

100

100

97

90

100

100

3%

0%



8042000.99.0.6
B52AX24000

counanbHo-rymaHmnTapHas
HanpaBNeHHOCTb

O4YHasa

yualLvecs

JocTmxeHns
yumLmxcs

123

MonHoTta

peanusaLmm %
06pa3oBaTe/bHOA
nporpamMmi

Aona
poauTeneii(3akoH
HbIX
npeacrasuTenei),
Y/I0B/IETBOPEHHbIX %
YCNOBUAMM U
KayecTBOM
npegocTaBnsemoi
yenyru

Jons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHeHHbIX
yupexgeHuem
HapyLIeHWA,
BbISIBNEHHbIX B
pesynbTaTe
MpoBePOK
opraHamu no
KOHTPO/O 1
Haa3opy B cepe
o6pa3oBaHus

%

[onsa negaroros
oT obLero
KO/MIMYecTBa,
NOATBEPAMBLUNX U
NOBLICUBLUNX
KBanMMuKaumio 3a
nocnegHve 5 net

%

JocTtxeHns 10
yunLmxcs

100

100

100

100

70

100

100

99

100

100

100

1%

0,00%



8042000.99.0.6b ecTecTBEHHO-Hay4Has HanpaBNeHHOCTb
52AE28000

O4HaA

ydauimeca

MonHoTa
perwmsauum
06pa3oBaTenbHONA
nporpaMmbl____

Jonsa
poauTeneii(3akoH
HbIX
npeacTasuTenei),
YL,0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMMN U
KayeCTBOM
npegocTaBnseMoin
ycnyru

Jons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHeHHbIX
yupexaeHuem
HapyLLIEHWA,
BbISIBNEHHbIX B
pesynbTare
NpoBepOK
opraHamu o
KOHTPOJO 1
Haa3opy B cepe
o6pa3oBaHus

Jonsa negaroros
0T 06ulero
KONNYecTBa,
NOATBEPAMBLLUX U
NOBbICUBLLNX
KBanMpuKauuio 3a
nocnegHve 5 ner
JocTrxeHus
yumLmxcs

%

%

%

%

12

100

100

100

70

100

100

100

100

70

100

2%



3.2. CBefeHMs 0 (haKTUUYECKOM AOCTVXKEHMM MoOKasaTeneld, XxapakTepusyouwmnx oobema paboThi:

lMoka3artesib KayecTBa pa60TbI

Mokasatesb, OTK/OHe-
MokasaTenb, XapaKTepusyoLLnii XapakTepu3yoLuii efinHunLa yTBEPX- Hue
YHUKaNbHbIN cofepxxaHue paboTsl ycnosus (hopmbl) n3mMepeHuns JiT ncnon- Aonyctu- npeBbI-
HOMep BbIMONHEHMA paboTel  HaUMEHO- no OKEW B HEHO Ha Moe walowee MpUUMHa
o BaHWe (BO3MOXK-
peecTpoBoii MyHULMNAN  OTYeT- [JoNyCTU-  OTK/IOHe-
nokasa- Hoe)
3anucu bHOM HY10 Moe
Tens OTK/OHe-
(HaMmeHo-  (HamMmeHO-  (HaMMeHO-  (HauMeHo-  (HauMeHo- 3afjaHun faty (BO3MOX-
HauMeHO-BaHve Ko Hne
BaHue BaHue BaHue BaHue BaHMe Ha roj Hoe)
nokasaTesifl) MOKa3aTesf) MOKasaTeNd) NokasaTens) nokasartens) 3HayeHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
8042000.99.0. KO/IMYeCTB
EE52AE76000 Xy[l0)XeCTBeHHas Hanpas/eHHOCTb 04Has yyatmecs 0 YenoBek YesioBeEK 1440 1476 0 36
8042000.99.0. KONNYecTB
: b O4Has 545 . 0 7
EB52AE04000 TexHnyecKad: HanpasfeHHOCT yyatimecs 0 YenoBeK Ye/i0BEK 572 2
8042000.99.0. TYPWCTCKO-KpaeBeyecKas KONN4ecTB
EB52AXK0000 yp pacsed OuHas  yuawvecs yenosek 120 112 8 0
0 HarnpasneHHOCTb 0 Yenosek
8042000.99.0. (hM3KYNbTYPHO-CNOPTHBHAA
BBE52AE52000 Hanpas/IeHHOCTb
OYHas yyatneca KonnHecTs 4yenoBek 231 225 -6 0
0 YesioBeK
8042000.99.0. couuanbHo-rymaHmTapHas
BB52AX2400 Harpas/IeHHOCTb
KO/IMYecTB
0 OYHas yyalumecs 4yenoBek 75 74 -1 0

0 Yyenosek

CpepHuii
pasmep
nnatb!
(ueHa,
Tapud)

15



€CTECTBEHHOHay4Hada HanpaB/1eHHOCTb

50420009901 o4Has Yatueca KONnHecTs Yenosek 100 102 0 2
BB52AE52AE ynau 0 yenosek
28000
PykoBoautenb (YNONHOMOYEHHOE N U L, O ) AupekTop Kynakosa J1.B.
(omKHOCTD) (nognuce) (pacwumpoBka nognucu)

JOoKyMeHT noAgnucaH SneKTPOHHOW NOANUCHIo
"30" 01 2023 . Bnapgeneuy: Kynakoea Jlugnsa BaneHTUHoBHa

CepTuchukar:

2BB6D718F201785D50EEBFC648A179F623DDA229
Cpok genctaua ¢ 28.01.2022 go 28.04.2023

1 HoMep MyHMUMNaIbHOTO 3aaHUs NPUCBAUBAETCS NyTeM CKBO3HOW HymMepaLuw.

dopmMUpyeTcs Npy YCTaHOBIEHUU MYHULMNANLHOTO 33faHns Ha OKazaHWe MyHULUMNaNbLHOM yenyru (ycnyr) u paboTbl (paboT) U COAePXKUT TPeGOBaHUS K OKa3aHUI MyHULMNANLHON yenyri
(ycnyr) pa3fensHo no Kaxkzoi 13 MyHUUMNaNbHbIX YCAYT € YKasaHUeM MopsAKOBOro HOMepa pasfesa.

3 dopmMupyeTcs NpU yCTaHOBAEHUM MYHULMMNA/IbHOTO 3aJaHus Ha OKasaHWe MyHuumnanbHol ycnyru (ycnyr) u pa6oTbl (paboT) M cofepXXuUT TpeGoBaHMsA K BbIMONHEHUIO paboThl (paboT)
pasgensHO No KakAo M3 paboT ¢ ykaszaHVeM MOPsSAKOBOro HoMepa pasgena.



		2023-02-08T14:39:51+0200




