Приложение №3 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

20 2	22 год и на плановый период 20 <u>23</u>		
	от " 30 " января 20 23 г.		
			Коды
Наименование муниципального бюджетного учре	ждения (обособленного подразделения)	Форма по	0506001
Муниципальное бюджетное учреждение дополн	ительного образования "Детско-юношеский центр"	ОКУД	0300001
		Дата	
Виды деятельности муниципального бюджетного	учреждения (обособленного подразделения)	по сводному	
		реестру	
Реализация дополнительных общеразвивающи	х программ	П₀ ОКВЭД	85.41.9
Вид муниципального бюджетного учреждения	организация дополнительного образования	По ОКВЭД	
		По ОКВЭД	
Периодичность 1 раз в год (по результатам раб	боты за 12 месяцев)		

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения о выполняемых работах 3

Раздел2		
1. Наименование работы Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Уникальный номер по базовому	
2. Категории потребителей работы	(отраслевому) перечню	
физические лица с 5-18 лет		

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципа работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муницип работы:

				Покол	атель,			По	казатель качес	тва работы			
Уникальный номер реестровой	Показатель, характеризующий содержание работы			характеризующий условия (формы) выполнения работы		наименование показателя	IIO OKEM		утверждено в муниципальн ом задании		допусти- мое (возмож- ное)	отклоне- ние, превы- шающее допусти-	причина отклоне-
записи	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)		наимено- вание	код	на год	дату	отклоне- ние	мое (возмож- ное) значение	ния
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
8042000.99.0.Б Б52AE76000	художест	венная напра	вленность	очная		Полнота реализации образовательной программы	%		100	100	0%	3,50%	

				Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	100	100	0	0	
				Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования	%	100	100	0	0	
				Доля педагогов от общего количества, подтвердивших и повысивших квалификацию за последние 5 лет Достижения	%	100	100	0	0	
				учищихся	1927	100	100	0	0	
804200О.99.0.Б Б52АЕ04000	техническая направленно	сть очная	учащиеся	Полнота реализации образовательной программы	%	100	100	0%	8,10%	

Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	100	100	0	0	
Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования	%	100	100	0	0	
Доля педагогов от общего количества, подтвердивших и повысивших квалификацию за последние 5 лет		100	100	0	0	
Достижения учащихся	351	100	100	0	0	

8042000.99.0.Б Б52АЖ00000	туристско-краеведческая направленность	очная	учащиеся							
				Полнота реализации образовательной	%	100	95	5%	0%	
				программы Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	100	100	0	0	
				Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и	%	100	100	0	0	
				Доля педагогов от общего количества, подтвердивших и повысивших квалификацию за последние 5 лет	%	70	70	0	0	

1	ł 1 1		1								-	en.
					98		100	100				T
									0	0		
												1
				Достижения								1
	1			учищихся							4	l
8042000.99.0.Б	физкультурно-спортивная	очная	учащиеся									t
Б52AE52000	направленность			Полнота								
				реализации	%		100	97	3%	0%		1
				образовательной								ĺ
				программы								
				Доля			-					Γ
				родителей(закон								
				ных								١,
				представителей),								
				удовлетворенных	%		90	90	0	0		li
				условиями и								H
				качеством	-							
				предоставляемой								I
				услуги								I
				Доля								1
				своевременно								ı
				устраненных								
				учреждением	:							J
				нарушений,								l
				выявленных в	%		100	100	0	0		ĺ
				результате	/0		100	100	· ·	V		l
				проверок								l
				органами по								l
				контролю и								I
			1	надзору в сфере		:						
				образования								1
											}	
				Доля педагогов								I
				от общего								
				количества,	%	}	100	100	0	0		ı
				подтвердивших и	/0		100	100	v	U		l
			1	повысивших		:				- 0		l
				квалификацию за								l
				последние 5 лет								
•		•	'		·							4

8042000.99.0.Б Б52АЖ24000 ваправленность ваправленность социально-гуманитарная очная учащиеся Полнота реализации образовательной программы Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов от общего	
8042000.99.0.Б Б52АЖ24000 валиченность валиченносте программы Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненых учреждением нарушений, выивленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	123
Б52АЖ24000 направленность Полнота реализации образовательной программы Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
реализации образовательной программы Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
образовательной программы Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
программы Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования	
условиями и качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования	
качеством предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
предоставляемой услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
услуги Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
Доля своевременно устраненных учрежденяем нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
проверок органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
органами по контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
контролю и надзору в сфере образования Доля педагогов	
надзору в сфере образования Доля педагогов	
образования Доля педагогов	
Доля педагогов	
количества,	
подтвердивших и	
повысивших	
квалификацию за	
последние 5 лет	
П П П П П П П П П П П П П П П П П П П	10
учищихся	

Достижения учищихся	123	100	100	0	0	
Полнота реализации образовательной программы	%	100	99	1%	0,00%	0
Доля родителей(закон ных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	100	100	0	0	
Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования	%	100	100	0	0	
Доля педагогов от общего количества, подтвердивших и повысивших квалификацию за последние 5 лет		70	0	0	0	
Достижения учищихся	10	100	100	0	0	

10042000 00 0 FF	I 1	1									
8042000.99.0.ББ 52AE28000	естественно-научная направленность	очная	учащиеся	Полнота							
32AE28000				реализации	%		100	100	0	2%	
				образовательной	, 0		100	100		270	į
				программы							
				Доля						;	
				родителей(закон							
				ных							
				представителей),							
				удовлетворенных	%		100	100	0	0	
				условиями и							
				качеством							
				предоставляемой							
				услуги							
				Доля							
				своевременно							
				устраненных							
				учреждением							
1		1		нарушений,							
				выявленных в	%		100	100	0	0	
				результате							
				проверок					7		
				органами по							
				контролю и							
				надзору в сфере образования							
				ооразования							
				Доля педагогов							
				от общего					Θ_{i}		ĺ
				количества,							
		ŀ		подтвердивших и	%		70	70	0	0	
				повысивших							
				квалификацию за							
				последние 5 лет							
		ļ		Достижения			100	100			
				учищихся							
					12				0	0	
											3
				L							

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объема работы:

				Γ				Пока	затель качес	тва работы	[,	
Уникальный номер реестровой	омер тровой		•	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы		наимено- вание	единица измерения по ОКЕИ		утверж- дено в муниципал	испол- нено на	допусти- мое (возмож-	отклоне- ние, превы- шающее допусти-	причина отклоне-	Средний размер платы
записи				(наимено- вание показателя)		показа- теля	наимено-вание	код	ьном задании на год	ную дату	ное) отклоне- ние	мое (возмож- ное) значение	кин	(цена, тариф)
<u>l</u>	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
804200О.99.0. ББ52АЕ76000	художест	венная напра	вленность	квнью	учащиеся	количеств о человек	человек		1440	1476	0	36		
804200О.99.0. ББ52AE04000	Технич	еская направ	тенность	очная	учащиеся	количеств о человек	человек		545	572	0	27		
804200О.99.0. ББ52АЖ0000 0		тско-краевед гаправленнос		очная	учащиеся	количеств о человек	человек		120	112	-8	0		
804200О.99.0. ББ52AE52000		льтурно-спор іаправленнос		очная	учащиеся	количеств о человек	человек		231	225	-6	0		
804200O.99.0. ББ52АЖ2400 0	1	ильно-гумани гаправленнос	-	очная	учащиеся	количеств о человек	человек		75	74	-1	0		

804200О.99.0. естественнонаучная направленность ББ52AE52AE 28000	очная	учащиеся	количеств о человек	человек	100	102	0	2		
Provene verme (verme verme verme verme)	П				10	πр			<u> </u>	

Руководитель (уполномоченное лицо)

— Директор
— (должность)

— Директор
— (должность)

— Документ подписы электронной подписыю
— Владелец: Кулакова Лидия Валентиновна
— Сертификат:
— 28B6D718F201785D50EEBFC648A179F623DDA229
— Срок действия с 28.01.2022 до 28.04.2023

¹ Номер муниципального задания присваивается путем сквозной нумерации.

Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

³ Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.